Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis (26.10.2022)	 1
Description du produit
Le détecteur PD112CNB25
est doté d’un robuste boîtier
en polycarbonate (PC) 112 x
45 x 25 mm. Les détecteurs
se prêtent aux applications
exigeant une détection de

	 Délai de mise sous tension		 1-16 s
	 Délai de mise hors tension		  1-16 s
Codification
Type
Style du boîtier
Taille du boîtier
Matériau du boîtier
Longueur du boîtier
Principe de détection
Distance de détection
Type de sortie
Configuration de sortie
Type de raccordement
Sélection de modèle
Boîtier	 Portée	 Raccordement	 Codification NPN et PNP
l x h x p 	 Sn		  Commutation enclenchement/
			   déclenchement
25 x 107,5 x45 mm	 50 à 2 500 mm	 Câble	 PD 112 CNB 25 BP
25 x 107,5 x45 mm	 50 à 2 500 mm	 Prise	 PD 112 CNB 25 BPM1
PD112CNB25BPM1
2	 Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis (26.10.2022)
Schéma de fonctionnement
Power supply OFF
ON
Background Not Present
Present
Dont care
Object/Target Not Present
Present
Test input* OFF
ON
Yellow LED OFF
ON
Break Output (NC) OFF
ON tv tt
Make Output (NO) OFF
ON t
t
tt
t
t
tv = Power on delay,   t = Time delay (delay on operate and delay on release)
* Only active in Door Mode
 With time delay  Without time delay
PD112CNB25BP.
Caractéristiques (suite)
Fonction de sortie
	 NPN et PNP		  Préréglage
	 Fonction de commutation 		  À sélectionner à l’aide
	 NO/NC		  d’un commutateur DIP
Entrée d’essai
Mode porte
	 Émetteur arrêt 		  < 1 V c.c., NPN
	 (niveau de tension)		�  (aucune résistance de rap-
pel à la source) ou
> 9 V c.c. PNP
(aucune résistance de
rappel à la masse)
	 Courant d’entrée		  < 3 mA c.c.
Mode industriel		  Non disponible
Indication
	 Sortie MARCHE		  LED, jaune
	 Sous tension		  LED, verte
Environnement
	 Catégorie d’installation		  III (CEI 60664/60664A ;
				    60947-1)
	 Degré de pollution		  3 (CEI 60664/60664A ;
				    60947-1)
	 Degré de protection		  IP 67 (CEI 60529 ; 60947-1)
Température ambiante
	 Fonctionnement		�  -25 °C à +55 °C
(-13 °F à +131 °F)
	 Stockage		�  -25 °C à +80 °C
(-13 °F à +176 °F)
Vibration	� 10 à 150 Hz, 0,5 mm/7,5 g
(CEI 60068-2-6)
Choc	� 2 x 1 m, 100 x 500 mm
(CEI 60068-2-32)
Tension d’isolation nominale	 2 kV (efficace)
Matériau du boîtier